

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za I kwartał 2010

	tys. PLN		tys. EURO	
	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009
Przychody ze sprzedaży	294 096	244 506	74 138	53 160
Zysk operacyjny	62 164	59 129	15 671	12 856
Zysk przed opodatkowaniem	65 798	58 998	16 587	12 827
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	52 770	47 316	13 303	10 287
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	52 957	47 186	13 350	10 259
- przypadający na udziały mniejszości	-187	130	-47	28
Dochód całkowity za okres, z tego:	52 770	47 316	13 303	10 287
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	52 957	47 186	13 350	10 259
- przypadający na udziały mniejszości	-187	130	-47	28
Ilość akcji	34 013 590	23 013 590	34 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,56	2,05	0,39	0,45
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	203 816	55 612	51 380	12 091
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-241 872	-54 614	-60 973	-11 874
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	50 530	0	10 986
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-38 056	51 528	-9 593	11 203
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe	1 765 061	1 617 528	457 009	393 732
Aktywa obrotowe	849 058	852 286	219 838	207 460
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 614 119	2 469 814	676 847	601 191
Zobowiązania długoterminowe	474 579	477 779	122 878	116 299
Zobowiązania krótkoterminowe	347 873	253 138	90 071	61 618
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	1 782 911	1 729 954	461 631	421 098
Udziały mniejszości	8 756	8 943	2 267	2 177
Kapitał własny razem	1 791 667	1 738 897	463 898	423 275

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za I kwartał 2010

	tys. PLN		tys. EURO	
	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 31.03.2009
Przychody ze sprzedaży	292 019	242 052	73 615	52 626
Zysk operacyjny	60 151	57 998	15 163	12 610
Zysk przed opodatkowaniem	63 646	56 901	16 044	12 371
Zysk netto roku obrotowego	51 044	45 634	12 868	9 922
Dochód całkowity za okres	51 044	45 634	12 868	9 922
Ilość akcji	34 013 590	23 013 590	34 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	1,50	1,98	0,38	0,43
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	201 410	53 851	50 773	11 708
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-241 380	-54 437	-60 849	-11 836
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	50 000	0	10 871
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-39 970	49 414	-10 076	10 743
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe	1 801 042	1 653 391	466 325	351 688
Aktywa obrotowe	802 228	806 128	207 713	171 469
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 603 270	2 459 519	674 038	523 157
Zobowiązania długoterminowe	475 692	478 792	123 166	101 842
Zobowiązania krótkoterminowe	346 017	250 210	89 591	53 221
Kapitał własny	1 781 561	1 730 517	461 281	368 093